



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mohr's Holding ApS

Ny Mæglergårds Allé 1, 2660 Brøndby Strand

CVR-nr. 27 69 93 75

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

---

Fuzzy Mohr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mohr's Holding ApS Ny Mæglergårds Allé 1 2660 Brøndby Strand
	CVR-nr.: 27 69 93 75
	Stiftet: 7. april 2004
	Hjemsted: Brøndby Strand
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Fuzzy Mohr
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Mohr's Tagentreprise ApS, Skovlunde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som et holdingselskab, hvor formålet er at eje kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.635 kr. mod -88.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 957.726 kr. mod -19.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.635</b>	<b>-88.026</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-35.778	-2.092
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.413</b>	<b>-90.118</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	871.938	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	72.252
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.228	0
Andre finansielle indtægter	1.250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.358	-1.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>947.645</b>	<b>-19.816</b>
2 Skat af årets resultat	10.081	460
<b>Årets resultat</b>	<b>957.726</b>	<b>-19.356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.164	72.252
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	145.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-199.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>957.726</b>	<b>-19.356</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	214.678	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>214.678</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.421.482	0
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	374.773
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.421.482</u>	<u>374.773</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.636.160</u></b>	<b><u>374.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	23.583
	Tilgodehavende selskabsskat	26.538	0
	Andre tilgodehavender	3.805	28.324
	Tilgodehavender i alt	<u>30.343</u>	<u>51.907</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.100	2.850
	Værdipapirer i alt	<u>4.100</u>	<u>2.850</u>
	Likvide beholdninger	206.043	613.262
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.486</u></b>	<b><u>668.019</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.876.646</u></b>	<b><u>1.042.792</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	671.937	170.773
8 Overført resultat	951.998	606.035
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.859.535</b>	<b>1.009.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	10.332
Anden gæld	17.111	22.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.111	32.984
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.111</b>	<b>32.984</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.876.646</b>	<b>1.042.792</b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.358	1.950
	<b>2.358</b>	<b>1.950</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.538	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-460
Regulering af tidligere års skat	457	0
	<b>-10.081</b>	<b>-460</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	250.456	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>250.456</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. juli	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-35.778	0
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-35.778</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>214.678</b>	<b>0</b>



## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	749.545	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>749.545</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	871.937	0
Udbytte	-200.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>671.937</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.421.482</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mohr's Tagentreprise ApS	Skovlunde	100 %
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli	204.000	204.000
Afgang, grundet statusskift	-204.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>204.000</b>
Opskrivninger 1. juli	170.773	294.317
Årets resultat	0	72.252
Årets tilbageførsler på afgang	-170.773	0
Udbytte	0	-195.796
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>170.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>374.773</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	170.773	294.317
Resultatandel	701.164	72.252
Udloddet udbytte	-200.000	-195.796
	<u><b>671.937</b></u>	<u><b>170.773</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	606.036	609.847
Årets overførte overskud eller underskud	145.962	-199.608
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	200.000	195.796
	<u><b>951.998</b></u>	<u><b>606.035</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108.000</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 236 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


